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Pirkanmaan koulutusryhmä on toiminut joulukuusta vuodesta 2014. 
Sen nykyinen toimikausi päättyy vuoden 2024 lopussa. Pirkanmaan 
liitto nimeää uuden koulutusryhmän vuosiksi 2025–2026 
yhteistyöorganisaatioiden esitysten perusteella. 
 
Nimettävän koulutusryhmän tehtävänä on tukea Pirkanmaan 
koulutuksen kehittymistä ja koulutusorganisaatioiden keskinäistä 
yhteistyötä. Koulutusryhmä seuraa osaamis- ja koulutustarpeiden 
kehitystä, määrittelee osaamistarpeiden ennakointia koskevia 
tehtäviä sekä tekee ehdotuksia resurssien suuntaamisesta 
ennakoitujen tarpeiden mukaisesti. Koulutusryhmän työ tähtää 
osaltaan siihen, että alueen osaamistaso nousee ja osaamisen 
kohtaanto työmarkkinoille paranee. Pirkanmaan koulutusryhmä voi 
toimia yhteisenä pöytänä erilaisille hallinnollisille kokeiluille ja 
maakunnallisille hankkeille, jotka tukevat sen perustehtävän 
tavoitteiden saavuttamista. 
 
Pirkanmaan koulutusryhmään nimettyjen jäsenten taustayhteisöt 
vastaavat edustajiensa kuluista ja edustaja voi harkintansa mukaan 
lähettää varajäsenen kokoukseen. 
 
Koulutuksen järjestäjien (Tampereen yliopisto, Tampereen 
ammattikorkeakoulu, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, 
SASKY koulutuskuntayhtymä, Valkeakosken seudun 
koulutuskuntayhtymä, Tampereen Aikuiskoulutuskeskus, 
AlhmanEdu, Varalan urheiluopisto, Kiipulan ammattiopisto ja 
Ammattiopisto Luovi) lisäksi koulutusryhmään on pyydetty seuraavia 
tahoja nimeämään omat edustajansa ja varajäsenensä: Tampereen 
seudun työllisyysalue (Tampereen kaupunki), Läntisen Pirkanmaan 
työllisyysalue (Sastamalan kaupunki), Pirkanmaan ELY-keskus, 
Tampereen kauppakamari, Pirkanmaan Yrittäjät sekä 
työmarkkinajärjestöjen yhteisedustus. Nuorisovaltuustolla on 
ryhmässä kaksi edustajaa. Myös Pirkanmaan liitto asettaa 
koulutusryhmään omat edustajansa. 

 
Pirkanmaan liitto on pyytänyt 27.11.2024 lähettämässään 
nimeämispyynnössä nimeämään jäsenen ja varajäsenen 
Pirkanmaan koulutusryhmään edustajaksi kaudelle 2025–2026 
Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueelta (Sastamalan kaupunki). 
Nimetty edustaja ja hänen varajäsenensä pyydetään ilmoittamaan 
viimeistään 15.12.2024 mennessä Pirkanmaan liiton viralliseen 
sähköpostiosoitteeseen pirkanmaan.liitto@pirkanmaa.fi. 
 
Pyynnöstä Sastamalan kaupunki on saanut lisäaikaa ehdokkaan 
ilmoittamiseen kaupunginhallituksen kokouksen jälkeiseen päivään 
17.12.2024 saakka. 

 
Valmistelija hallintojohtaja Tapio Rautava 
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Esittelijä Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus pj Kaupunginhallitus päättää nimetä Läntisen Pirkanmaan 

työllisyysalueelta (Sastamalan kaupunki) kaupunginjohtaja Jarkko 
Malmbergin jäseneksi ja kasvatusjohtaja Pekka Kareksen 
varajäseneksi Pirkanmaan koulutusryhmään kaudelle 2025-2026. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Merkittiin, että kaupunginjohtaja Jarkko 
Malmberg ilmoitti olevansa esteellinen (asianosaisjäävi) asiassa. 
Kaupunginjohtaja poistui kokoustilasta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

 
Lisätietoja hallintojohtaja Tapio Rautava, puh 040 488 0202 
 
 


